

Ateljé Tornin galleriatilojen varaajille

Ateljé Tornissa on tällä hetkellä kolme galleriahuonetta. Näyttelyä varten on mahdollista varata yksi tai useampi galleriahuone näyttelyä varten intendentti Carola Seitulta, puhelin 050 581 5867 päivisin klo 12–15 välisenä aikana. Galleriatilojen mitat ja pohjapiirros löytyvät Taidekerhon kotisivulta www.vaasantaidekerho.com. Klikkaa sivuston ylälaudassa kohtaa "Galleria". Galleriatilojen näyttelyjen ajankohdat löytyvät myös kotisivulta.

Galleriatilan varauksen yhteydessä tehdään **sopimus**, jolla vahvistetaan näyttelyn ajankohta, kustannus ja maksamisen ajankohta. Näyttelynasettajan tulee hyvissä ajoin, mahdollisimman pian, maksaa varausmaksu sopimalleen näyttelyn ajankohdalle ja vasta sen jälkeen vahvistaa varaus. Pelkkä keskustelu asiasta ei ole riittävä!

Galleriamaksu maksetaan kokonaisuudessaan ennen näyttelyn pystyttämistä. Mikäli näyttelynasettaja haluaa perua näyttelynsä ajankohdan, tulee hänen tehdä sen viimeistään kaksi kuukautta ennen näyttelyn sovittua ajankohtaa. Muussa tapauksessa häneltä peritään puolet galleriatilan maksusta.

Galleriatiloja vuokrataan jäsenhintaan jäsenille, jotka ovat olleet jäseninä edellisenä kalenterivuonna ja maksaneet jäsenmaksunsa.

Näytteilleasettajan tulee **lukea huolellisesti** sopimuksen 2-sivu. Hän on sitoutunut noudattamaan gallerian sääntöjä. Huomionarvoista ovat mm sunnuntaivalvonnat, **ehdoton kieltö teipata, naulata tai niitata seiniä**. Lisäksi se, että taidekerho on sitoutunut kutsumaan lehdistöä paikalle, se ei valitettavasti tarkoita että lehtien kulttuuritoimitus todellisuudessa aina tulee näihin lehdistötilaisuuksiin.

Näytteilleasettajan tulee hyvissä ajoin (kaksi viikkoa ennen näyttelyä) toimittaa taidekerholle **lyhyt teksti, jossa on tietoa** näyttelynasettajasta, näyttelyn nimestä, mitä näyttely sisältää, tekniikasta yms. sekä muutamia kuvia teoksistaan. Galleriaan tarvitaan myös muutamia **näyttelyjulisteita**. Taidekerho kutsuu mielellään jäseniään näyttelyn avajaisiin.

Näyttelynasettaja järjestää avajaiset, eli hoitaa kutsut, mainostamisen, tarjoilun yms.

Näyttelyt jatkuvat muutamia viikkoja aina sunnuntaihin klo 16 asti. Kun näyttely päättyy, teokset tulee ottaa heti pois, ja näyttelytilat hoidetaan alkuperäiseen kuntoonsa seuraavaa näyttelyasettajaa varten. Avaimet palautetaan. Seuraavan näyttelynasettajan tulee voida alkaa klo 18 pystyttää omia töitään galleriaan.

Intendentti neuvoo tarpeen vaatiessa näyttelyn pystytyksestä. Hänen kanssaan tulee erikseen sopia siitä, milloin hän on paikalla.

Vaasan Taidekerho ry:n hallitus